

**JBS Invest ApS**

**Johannevej 1, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 41 59 94 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBS Invest ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 59 94 13
	Stiftet: 23. januar 1972
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 48. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Troels Bahne Ingemann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	TBS København ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom, deltagelse i drift af tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960.429 kr. mod 573.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.612.723 kr. mod 1.249.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>960.429</b>	<b>573.021</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-585.801	-580.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>374.628</b>	<b>-7.486</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.931.309	1.496.777
Andre finansielle indtægter	657.890	759.092
Øvrige finansielle omkostninger	-901.821	-467.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.062.006</b>	<b>1.781.356</b>
Skat af årets resultat	-449.283	-531.863
<b>Årets resultat</b>	<b>1.612.723</b>	<b>1.249.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.249.493
Disponeret fra overført resultat	-387.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.612.723</b>	<b>1.249.493</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	16.598.704	16.866.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.598.704</u>	<u>16.866.886</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.796.949	25.976.850
Andre tilgodehavender	11.915.806	11.915.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.712.755</u>	<u>37.892.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.311.459</u></b>	<b><u>54.759.542</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.401
Andre tilgodehavender	372.845	1.328.215
Periodeafgrænsningsposter	66.371	21.871
Tilgodehavender i alt	<u>439.216</u>	<u>1.371.487</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.515.396	10.171.468
Værdipapirer i alt	<u>2.515.396</u>	<u>10.171.468</u>
Likvide beholdninger	1.320.163	940.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.274.775</u></b>	<b><u>12.483.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.586.234</u></b>	<b><u>67.243.215</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2 Reserve for opskrivninger	23.817.464	23.835.272
Overført resultat	11.792.423	11.741.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.609.887</b>	<b>36.576.908</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.688.308	6.645.276
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.688.308</b>	<b>6.645.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	183.001	183.001
3 Anden gæld	15.566.256	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.749.257	183.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.621	107.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.749	0
Selskabsskat	446.509	573.669
Anden gæld	30.903	23.156.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.782	23.838.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.288.039</b>	<b>24.021.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.586.234</b>	<b>67.243.215</b>

**4 Eventualposter**



## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	16.017.420	16.017.420
Tilgang i årets løb	<u>317.619</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.335.039</u></b>	<b><u>16.017.420</u></b>
Opskrivninger primo	<u>18.724.772</u>	<u>18.724.772</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>18.724.772</u></b>	<b><u>18.724.772</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-17.875.306	-17.294.799
Årets af-/nedskrivninger	<u>-585.801</u>	<u>-580.507</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-18.461.107</u></b>	<b><u>-17.875.306</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>16.598.704</u></b>	<b><u>16.866.886</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.998.202</u>	<u>2.916.723</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>19.200.000</u>	<u>19.200.000</u>

Selskabet ejer 3 ejendomme.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat med udgangspunkt i eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 6,75-10,5%.

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	23.835.272	23.683.153
Årets opskrivning	538.790	853.159
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-561.631	-658.118
Ændring i udskudt skat opskrivninger	5.033	-42.922
	<u>23.817.464</u>	<u>23.835.272</u>

<b>3. Anden gæld</b>		
	<u>15.566.256</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.566.256</u>	<u>0</u>

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer solidarisk og ubegrænset for I/S Vejle City Centers mellemværende med Danske Bank. Pr. 30. september 2019 har I/S Vejle City Center samlet et netto indestående i Danske Bank.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBS København ApS, CVR-nr. 29 18 11 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.